
 

  2 Sypialnie Apartament in Vera
Ref: NN8919

 215.000€
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Typ nieruchomości :
Apartament

Miejscowość : Vera

Sypialnie : 2

Łazienki : 2

Basen : Wspólny Powierzchnia
mieszkania :

71
m²

Pierwsza linia plaży? Winda Taras

Klimatyzacja
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Nowe apartamenty w Vera Playa, Almería – nowoczesne domy blisko morza Nowoczesne życie w Pueblo Salinas,
zaledwie 2 km od plaży Przedstawiamy nową, oszałamiającą inwestycję mieszkaniową położoną w popularnej okolicy
Vera Playa, w ekskluzywnej urbanizacji Pueblo Salinas. Ten nowoczesny kompleks oferuje wyjątkowy styl życia
zaledwie 2 km od plaż Vera (Almería), zachwycając spektakularnymi widokami na morze i spokojną śródziemnomorską
atmosferą, idealną do zamieszkania przez cały rok lub spędzania wakacji. Eleganckie domy z nowoczesnym komfortem
i stylem Nowa inwestycja składa się z 60 wysokiej jakości apartamentów rozmieszczonych w 5 niskich budynkach, z
tylko dwoma lokalami na piętrze. Do wyboru są apartamenty z 2 lub 3 sypialniami, zaprojektowane z myślą o
funkcjonalności, komforcie i stylu. Opcje obejmują: Parter z prywatnymi ogrodami Apartamenty na środkowych
piętrach z przestronnymi tarasami Apartamenty na najwyższym piętrze z dużymi solarium, letnią kuchnią i pergolą z
panelami słonecznymi. Wszystkie nieruchomości posiadają: otwartą, w pełni wyposażoną kuchnię z lodówką,
zmywarką, płytą indukcyjną, piekarnikiem, kuchenką mikrofalową i okapem jasne pomieszczenia mieszkalne i
oświetlenie LED w całym mieszkaniu (z wyjątkiem sypialni) elektryczne rolety aluminiowe w sypialniach łazienki z
nowoczesnymi wykończeniami, w tym podgrzewane wieszaki na ręczniki, brodziki z szklanymi ekranami i wbudowane
meble instalacja pod klimatyzację kanałową system aerotermiczny do wydajnego ogrzewania wody drzwi wejściowe z
systemem bezpieczeństwa Wyjątkowe udogodnienia dla mieszkańców Mieszkańcy będą mieli dostęp do szerokiej
gamy udogodnień zaprojektowanych z myślą o komforcie i wypoczynku, w tym: Dwa odkryte baseny idealne na letnie
miesiące Jeden kryty basen z podgrzewaną wodą do użytku przez cały rok Prywatne miejsce parkingowe i schowek w
cenie każdej nieruchomości Instalacja elektryczna do ładowania pojazdów elektrycznych na parkingach Doskonała
lokalizacja z doskonałym połączeniem komunikacyjnym Vera Playa to popularna nadmorska miejscowość znana z
szerokich piaszczystych plaż i spokojnego stylu życia. Lokalizacja inwestycji zapewnia łatwy dostęp do niezbędnych
usług i atrakcji: Plaża: 2 km Desert Springs Golf Resort: 8 km Centrum miasta Vera: 5 km Marina Garrucha i
restauracje: 6 km Parque Comercial Mojácar: 10 km Lotnisko Almería: 85 km (1 godzina jazdy samochodem) Niech
Vera Playa stanie się Twoim nowym domem Niezależnie od tego, czy szukasz stałego miejsca zamieszkania,
wakacyjnej rezydencji, czy też inteligentnej inwestycji, te nowo wybudowane apartamenty oferują niezrównaną
wartość w jednej z najbardziej pożądanych lokalizacji na wybrzeżu Costa de Almería. Skontaktuj się z nami już dziś, aby
uzyskać więcej informacji i umówić się na wizytę.


